Łódzkiego
Tow. Kredytowego poszukuje 10
tys. rub. na amarkowany procent
bez pośrednictwa. Sama potrzeb-
na w początkach października 1911
roku. Nieruchomość daje dochód
4,500 rb. rocznie. Łaskawe oferty
proszę nadsyłać do adm. „Rozwo-
ja”, dla okaziciela kwitu ogłosze-
nia № „1739”. 3484

LICYTACYA.

Dnia 3/16 października 1911 roku
w Sądzie Okręgowym Piotrkow-
skim, będzie sprzedana w drodze
działów Łódzka nieruchomości przy
ulicy Brzezińskiej № 17 hyp. 171
f. oceniona na 10 tys. rb. składa-
jąca się z placu 4306 kw. łokci,
dom 3-piętrowy i parter o 4-ch
sklepach, ubikacyi murowanych i
drewnianych. 3482

Dwie morgi